供股結算日期及配售完成日期  ..... 2023年7月5日（星期三）

公佈供股結果（包括配售結果及淨收益）  ..... 2023年7月6日（星期四）

寄發供股股份股票或退款支票（如終止）  ..... 2023年7月7日（星期五）

買賣繳足股款供股股份首日  ..... 2023年7月10日（星期一）
上午九時正

支付淨收益予相關不行動股東（如有）
 或不合資格股東（如有）..... 2023年7月24日（星期一）

附註：

(1) 股東務請垂注，上述時間表及本公告其他部分所指日期及期限僅供說明用途，並可予更改。預期時
間表如有任何變動，本公司將另行作出公告。

(2) 所提述的所有時間及日期均指香港時間及日期。

惡劣天氣對最後接納時限之影響

倘於下述時間懸掛8號或以上熱帶氣旋警告信號或出現超強颱風引致的「極端情況」或「黑色」暴
雨警告生效，則最後接納時限不會生效：

(i) 於2023年6月7日（星期三）（即最後接納時限當日）中午十二時正前任何本地時間在香港生
效，且於中午十二時正後不再生效。在此情況下，最後接納時限將延後至同一個營業日下午
五時正；或

– 31 –

(ii) 於2023年6月7日（星期三）（即最後接納時限當日）中午十二時正至下午四時正任何本地時間
在香港生效。在此情況下，最後接納時限將重訂於上午九時正至下午四時正期間的任何時間
並無上述警告生效的下一個營業日下午四時正。

倘最後接納時限並無於2023年6月7日（星期三）生效，則本公告「股份合併、供股及配售事項之預
期時間表」一節所述日期或會受到影響。本公司將於實際可行情況下盡快作出公告以知會股東有
關預期時間表之任何變動。

供股對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨股份合併後；及(iii)緊隨下表所載各情況下股份合併及
供股完成後之股權架構，其中假設本公司已發行股本於最後實際可行日期至記錄日期（包括該日）
概無變動：

股東 本公告日期 緊隨股份合併後

緊隨股份合併及供股完成後，
假設全體股東根據供股悉數

接納

緊隨股份合併及供股完成後，
假設(a)股東概無認購；及(b)
根據配售事項向獨立第三方

配售所有配售股份
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Zheng Xieyue （附註1） 260,000,000 18.06 52,000,000 18.06 130,000,000 18.06 52,000,000 7.22

Sunlight Global Investment

 Limited （附註2） 18,002,000 1.25 3,600,400 1.25 9,001,000 1.25 3,600,400 0.50

Lilian Global Investment

 Limited （附註2） 12,002,000 0.83 2,400,400 0.83 6,001,000 0.83 2,400,400 0.33

公眾股東：

承配人 – – – – – – 432,000,000 60.00

其他公眾股東 1,149,996,000 79.86 229,999,200 79.86 574,998,000 79.86 229,999,200 31.95

總計 1,440,000,000 100.00 288,000,000 100.00 720,000,000 100.00 720,000,000 100.00

– 32 –

附註：

1. 本公司之一名主要股東（定義見上市規則）。

2. 於本公告日期及緊隨完成後，據董事所深知，Sunlight Global Investment Limited（「Sunlight Global」）
及Lilian Global Investment Limited（「Lilian Global」）分別持有本公司已發行股本總額的1.50%及
1.00%。Sunlight Global由陳華先生、朱建琴女士、酈向宇先生、何掌財先生、陳勇先生、蔡建明先生
及趙學盛先生分別擁有61.20%、13.24%、13.24%、9.24%、2.14%、0.54%及0.40%。Lilian Global

由劉靜女士全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，劉女士被視為于Lilian Global擁有權益的股份中
擁有權益。緊隨完成後，陳華先生、朱建琴女士、酈向宇先生、何掌財先生、趙學盛先生、蔡建明先生
及陳勇先生有權透過於Sunlight Global股東大會上行使或控制行使全部投票權於本公司股東大會上
行使或控制行使約1.50％投票權，因此，根據證券及期貨條例，彼等被視為於Sunlight Global擁有權
益的股份中擁有權益。陳華先生為執行董事及朱建琴女士為前執行董事（已於2023年3月3日辭任）。
陳華先生及劉靜女士為配偶，因此，根據證券及期貨條例，彼等各自被視為於對方擁有權益之股份